
UCHWAŁA NR XLII/642/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Dereniowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na terenie Osiedla Rokosowo, w rejonie ulicy Wiśniowej i Leszczynowej,  
której  położenie określa  załącznik graficzny do uchwały, nadaje się  nazwę  - Dereniowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 60C5EE55-56DF-45BC-A555-A0E3090323BC. Podpisany Strona 1



176/23
176/31

175/16
175/20

175/13

175/12

176/13

175/1

174/4

175/8

174/1

170/1

176/29

65/1

176/14

175/17

67

175/14

175/11

176/9

171/1

176/20

175/23

175/15

175/9

180/3

140/17

176/26

176/11

174/2

140/18

175/21

140/20

176/21

176/28

125/5

175/7

175/10

66/22

176/18
176/15

140/19

176/6

125/1

176/25

176/30

176/24

186/9

170/2

176/27

176/10
176/33

173/1

175/6

175/18

175/5

175/22

173/2

169

171/2

174/5
172

176/22

68/1

168

176/16

175/19

185/6

170/3

175/4

m2

m

m2

1

t

m2

m3

t
tt

m2

m2

2

m

2

m2

m2
Zwycięstwa

Wiśniowa

Zwycięstwa

Leszczynowa

343

341

31

34

39

29

15 28

37

27

349

Dereniowa

obr.31
obr.44

KOSZALIN
Skala 1:1000

Id: 60C5EE55-56DF-45BC-A555-A0E3090323BC. Podpisany Strona 1

dulewicz
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�I�I�/�6�4�2�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�4� �k�w�i�e�t�n�i�a� �2�0�1�4�r�.� 




